INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE CERRO AZUL – CERRO AZUL PREV

CNPJ Nº.08 927 997/0001-31

EDITAL Nº 017/2024

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do
Município de Cerro Azul-PR – CERRO AZUL-PREV, através da sua
representante, no uso de suas atribuições, vem informar que:

1. Conforme Edital nº. 016/2024 encerraram-se as inscrições para
os interessados em fazer parte dos Conselhos Administrativos e
Fiscal, onde, serão eleitos representantes dos aposentados e
pensionistas do Regime Próprio de Previdência Social, com o
respectivo suplente.

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de
Cerro Azul/PR
C.N.P.J: 08.927.997/0001-31
Rua Barão do Cerro Azul, nº10-Centro
Fone: (41) 3662-1391
E-mail:cerroazulprev@gmail.com

Cerro Azul, 13 de setembro de 2024.

JURACI DAS GRAÇAS ARAÚJO
Superintendente do I.P.M.C.A